
        

  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 06 серпня 2019 року                                                           № 87 

 

 

Про закріплення житла на праві користування за дитиною сиротою  

 

Відповідно до статті 248 Сімейного кодексу України, статей 17, 18 Закону 

України «Про охорону дитинства», статей 4, 11, 32 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування»,  Порядком провадження органами 

опіки та піклування діяльності пов'язаної із захистом прав дитини   з метою 

захисту прав і законних інтересів дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 

року № 866, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Закріпити за малолітньою дитиною сиротою, *************** року 

народження право на ***** частину житла, яке знаходиться за адресою: Київська 

область Бориспільський район с. Гора, вул. *********. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                Р.М. Дмитрів                                                                                                                             

                                                                                            
 




